Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

                                     ESTADO DO RIO DE JANEIRO
                              PREFEITURA MUNICIPAL DE NILÓPOLIS
                    SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Resolução N° 08 /2023- 10  de agosto de 2023 .

            A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos  da Criança e do

Adolescente Nilópolis, no uso de suas atribuições legais  FAZ SABER a

todos  quanto o presente virem ou dele tiverem conhecimento , divulgar a

o Gabarito da Prova realizada no dia 09 de agosto de 2023.

                                                       Nilópolis, 10 de agosto  de 2023

                                         Vanessa Matta

                                  Presidente do CMDCA/N.

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

                                     ESTADO DO RIO DE JANEIRO
                              PREFEITURA MUNICIPAL DE NILÓPOLIS
                    SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL